
令和５年 9 月吉日 

立命館大学奈良県校友会 

地域・職域校友会長 殿 

 

立命館大学奈良県校友会 

会長 柴田 順夫  

 

「立命館大学奈良県校友会総会」の開催について 

 

 拝啓、清秋の候、校友の皆さま方におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

 

 さて、コロナ禍により開催を見送らざる得ない状況が続いておりました、立命館大学奈良

県校友会総会を下記の通り開催いたします。懇親会は 3 年ぶりの開催となりますのでので、

奮ってご参加いただきますようお願いします。 

 

 なお、今回も、地元企業・団体等への就職を目指す現役学生並びにそのご父兄の皆さまを

対象に、就職支援活動の一環として職域所属校友参加による情報交換会である「奈良県  

ファミリー会」を同日開催する予定となっており、懇親会には現役学生並びにそのご父兄も

参加予定ですので、ご承知おきください。 

敬具 

記 

●日 時   令和５年１２月２日（土） 15：00～（受付開始 14：30～） 

 

●場 所   ホテル日航奈良 

       〒630-8122 奈良市三条本町８－１ 

       ℡0742-35-8831 

 

●会 費   8,000 円（お一人） 

 

 

【連絡先・問い合わせ先】 

 立命館大学奈良県校友会事務局長 田中 敦 

 e-mail：tanaka-5@m4.kcn.ne.jp  ℡090-4769-0311 Fax0742-35-6081 

以上 

mailto:tanaka-5@m4.kcn.ne.jp

